stručno i kvalitetno, držeći se tehničkih propisa, pravila i standarda koji važe u građevinarstvu za 
građenje ugovorene vrste radova, koji su predmet ovog ugovora. 

Član 3 
IZVOĐAČ se obavezuje da sve radove iz člana 1 ovog ugovora izvede za ukupnu cijenu u 

iznosu od 7.998,70 € 

i slovima (sedam hiljada devet stotina devedeset osam eura i 70/100) i to: 

Partija I – 4.999,90 €, Partija II – 1.999,20 €, Partija III – 999,60 €. 

Član 4 
Isplata radova iz člana 1 ovog ugovora vršiće se putem privremenih mjesečnih situacija i 

konačnog obračuna izvedenih radova, u zavisnosti od stepena gotovosti posla, na žiro račun